Ennstal U18

Presentador: STFV

Fecha: 21.11.2025, Inicio: 17:30

Ubicacion del evento: Grimminghalle, Bad Mitterndorf 350, 8983 Bad Mitterndorf

Duracion del partido en la fase grupal: 10 minutos Duracién del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificacion: Puntos - Historial de enfrentamientos directos - Diferencia de goles - Cantidad de goles

Participantes

ASV Bad Mitterndorf

SC Liezen |

FC Ausseerland

SC Liezen Il

SV Admont/Hall

Ronda preliminar

Resultados en tiempo real

1 17:30 | ASV Bad Mitterndorf SV Admont/Hall ASV Bad Mitterndorf
2 17:42 |SC Liezen| FC Ausseerland SC Liezen |

3 17:54 | SC Liezenll ASV Bad Mitterndorf FC Ausseerland
4 18:06 [FC Ausseerland SV Admont/Hall SC Liezen Il
5 18:18 [SCLiezenll SC Liezen | SV Admont/Hall
6 18:30 |FC Ausseerland ASV Bad Mitterndorf

7 18:42 | SV Admont/Hall SC Liezen Il

8 18:54 [ ASV Bad Mitterndorf SC Liezen |

9 19:06 [SCLiezenll FC Ausseerland

10 19:18 |[SC Liezenl SV Admont/Hall

iUltima ronda! i{Ultima ronda!
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12

13

14

19:38

19:50

Perdié el 1.° semifinal
20:02

Gang el 1.° semifinal
20:14

Perdic el 2.° semifinal

Gang el 2.° semifinal

1.

Mlowfn

Hecho con pasion por tournej
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