

Ennstal U18



Presentador: STFV

Fecha: 21.11.2025, Inicio: 17:30

Ubicación del evento: Grimminghalle, Bad Mitterndorf 350, 8983 Bad Mitterndorf

Duración del partido en la fase grupal: 10 minutos Duración del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Historial de enfrentamientos directos - Diferencia de goles - Cantidad de goles



Resultados en tiempo real

Participantes

1	ASV Bad Mitterndorf
2	SC Liezen I
3	FC Ausseerland
4	SC Liezen II
5	SV Admont/Hall

Ronda preliminar

N.º	Inicio	Partido		Resultado
1	17:30	ASV Bad Mitterndorf	SV Admont/Hall	:
2	17:42	SC Liezen I	FC Ausseerland	:
3	17:54	SC Liezen II	ASV Bad Mitterndorf	:
4	18:06	FC Ausseerland	SV Admont/Hall	:
5	18:18	SC Liezen II	SC Liezen I	:
6	18:30	FC Ausseerland	ASV Bad Mitterndorf	:
7	18:42	SV Admont/Hall	SC Liezen II	:
8	18:54	ASV Bad Mitterndorf	SC Liezen I	:
9	19:06	SC Liezen II	FC Ausseerland	:
10	19:18	SC Liezen I	SV Admont/Hall	:

F	Puesto	Participante	G	DG	Pts
		ASV Bad Mitterndorf	:		
		SC Liezen I	:		
		FC Ausseerland	:		
		SC Liezen II	:		
		SV Admont/Hall	:		

¡Última ronda!

N.º	Inicio	Partido		Resultado	T.A.	T.P.
	2.º semifinal					
11	19:38	2.0	3.°			
''		-	-	٠		
	1.º semifinal					
12	19:50	1.0	4.0	:		
12		-	-	•		
	Partido por el 3.º lugar					
13	20:02	Perdió el 1.º semifinal	Perdió el 2.º semifinal			
13		-	-	:		
	Final					
14	20:14	Ganó el 1.º semifinal	Ganó el 2.º semifinal			
14		-	-	•		

¡Última ronda!

F	Puesto	Participante
	1.	
	2.	
	3.	
	4.	